
ZARZĄDZENIE Nr 41/2021 

WÓJTA GMINY SOMIANKA 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

w sprawie uchylenia zarządzenia nr 7/13 Wójta Gminy Somianka z dnia 6 marca 
2013 r. w sprawie ustalenia wysokości opłat pobieranych za udostępnienie 

informacji publicznej oraz za udostępnienie informacji publicznej w celu 
ponownego wykorzystania 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372, z późn. zm.) – zarządza się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się zarządzenie nr 7/13 Wójta Gminy Somianka z dnia 6 marca 

2013 r. w sprawie ustalenia wysokości opłat pobieranych za udostępnienie informacji 

publicznej oraz za udostępnienie informacji publicznej w celu ponownego 

wykorzystania. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

WÓJT 
 

/-/ Andrzej Żołyński 


